

# ADMINISTRACJA AGENCJI I FUNDUSZY

## WYKAZ URZĘDÓW ADMINISTRACJI AGENCJI I FUNDUSZY

Numer identyfikacyjny REGON	Nazwa urzędu	Siedziba	Adres internetowy
012456707	Agencja Mienia Wojskowego	ul. Nowowiejska 26 A 00-911 Warszawa	<a href="http://www.amw.com.pl">www.amw.com.pl</a>
010613083	Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa	Al. Jana Pawła II 70 00-175 Warszawa	<a href="http://www.arimr.gov.pl">www.arimr.gov.pl</a>
012199305	Agencja Rezerw Materiałowych	ul. Nowy Świat 6/12 00-400 Warszawa	<a href="http://www.arm.gov.pl">www.arm.gov.pl</a>
006222434	Agencja Rynku Rolnego	ul. Nowy Świat 6/12 00-400 Warszawa	<a href="http://www.arr.gov.pl">www.arr.gov.pl</a>
010344708	Agencja Nieruchomości Rolnych	ul. Włodzimierza Dolańskiego 2 00-215 Warszawa	<a href="http://www.anr.gov.pl">www.anr.gov.pl</a>
001381056	Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej	ul. Konstruktorska 3 A 02-673 Warszawa	<a href="http://www.nfosigw.gov.pl">www.nfosigw.gov.pl</a>
010266925	Państwowa Agencja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych	ul. Szańcowa 25 01-458 Warszawa	<a href="http://www.parpa.pl">www.parpa.pl</a>
012059538	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	Al. Jana Pawła II 13 00-828 Warszawa	<a href="http://www.pfron.org.pl">www.pfron.org.pl</a>
017181095	Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości	ul. Pańska 81/83 00-834 Warszawa	<a href="http://www.parp.gov.pl">www.parp.gov.pl</a>
011263946	Wojskowa Agencja Mieszkaniowa	ul. Tytusa Chałubińskiego 3 A 02-004 Warszawa	<a href="http://www.wam.net.pl">www.wam.net.pl</a>
000325713	Polska Akademia Nauk	Pl. Defilad 1 00-110 Warszawa	<a href="http://www.pan.pl">www.pan.pl</a>